rediret. Videntibus istis : Landrico archidiacono ; Hugone, archi-

diacono Blesensi ; Hugone Coturiîice, Willehno Pullo, Goisberto de

Bello Videre, Roberto, Symone Sparnonensi. Terram quoque quan-

dam supradictus Robertus emerat juxta domum suam, et dederat cui-

dam nepotillo suo; sed, cum nollet eum foras relinquere, adduxit eum

secum ut esset mo.nachus cum eo. Tune vero puer ille terram illam

dédit sancto Petro in capitulo nostro; nos autem dedimus eam Hugoni

de Leugis , canonico sancte Marie et archidiacono Blesensi , ad haben-

dum in vita sua; tali conditione, ut cum illo edificio, quod in ipsa

tei'ra faceret , et incrementis que circa eam adquireret, post mortem

ejus ad nos rediret. Videntibus istis : ex nostra parte, Ansoldo, filio

Roberti sancti Martini; Gilone, filio Johannis, filii Fulconis; Bos-

cheto, Roberto marescallo; Rainaldo, filio Adventii. Ex parte ejus,

Hugone de Leugis; Hugone, nepote decani; Gaulino, filio Dodonis;

Ebrardo, filio Vitalis. »
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LXXXIII.

De tribus solidis census in Ranoilliaria ab Avellna de Ponte datis.

K .... Avelina de Ponte, lam pro sua quam pro senioris suis nuper

defuncti anima, dédit ecclesie nostre, monachorum scilicet sancti

Petrl Carnoti, très solidos census in elemosinam, ad Pontem sancti

Martini, in loco qui Ranoillaria vulgaliter niincupatur. Horum capi-

talem censura Gaufrido, qui patrio agnomine cognominatur Plon-

geon, id est XYI denarios, reddemus; reliques autem, hoc est

XX nummos, nobis habebimus. Testes : Robertus major, Garinus de

Loarvilla, Lambertus, Floheriiis, Renvis, Rascent. »

LXXXIV.

De terra de Mallro pro XL solidis sancto Leobino ab Erico ingagiata.

ïempore abliatis sancti Pétri Willelmi, homo quidam, Ericus nomine
,
pignoravit pio i i(ll 1120.

XL solidis, Gaufrido monacho de sancto Leoliino, terram quam habebat apud Mautrum

,

in majoratu Sancti Martini; eo pacto, ut, si intra spatium triura annorum Ericus Gau-

frido XL solidos redderet, terram suam lecupcraret ; sin aliter, solidis aliis XX aut eidein

Erico solutis, aut, si Ericus defunctus esset, in cjus animse remedium expensis, prsedicta

terra domui sancti Leobini perpetuo remaneret.

LXXXV.
De duobus arpennis vinearum et una domo et uno scuto in monefa , datis ab Adelina

,

pro reccptione Huberli filii sui, monachi quondam Columbensis.

« Quando Hubertum, olim Cohimbensem monachum, abbatis et

capituH sui concessu, et propinquorum suorum rogatu, in hoc mo-
nasterium recepimus, mater ipsius AdeHna, totius parentele sue

assensu et voluntate , duos arpennos vinearum
, post mortem suam

habendos, ecclesie nostre donavit; taH pacto, ut, si, eadefuncta, Ga-

rinus medicus easdem vineas habere voluerit, XX'^' libris Carnoten-

sibus eas redimat a nobis, et habeat. Sed et domum unam petrinam in

moneta et unum monetarii quod dicitur scutum nobis similiter do-
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navit, post mortein cujusdam filii predicli Garini , Milonis nomine,

cjusdem Huberti nepotis, liabendam, si tamen eum sine legitimo

herede moi'i contigerit. Quorum omnium donationem ipse Hubertus,

tam sue in hoc monasterio remansionis professione quam anni inte-

gri expletione, sic enim ras determinata fuerat, coufirmavit. Testes:

Gaufridus monetarius , Osbertus monetarius, et ex nostris pluies. «

LXXXVI.

De custodia molendini de Rediculeto, ad VII per annum modios annone, Grîmoldr»

data.

lio(-H2D. « Quibuscmique nécessitas postulavei'it ex hujus scripti pagina no-

tificetur, quomodo ego Willehïius, abbas sancti Pétri Carnoti, assensu

totius capituli cui presideo , concesserim Grimoldo molendinario

,

muhieragium molendini nostrl de Rediculeto. Tali etenim conditione

concessimus ei custodiam predicti molendini in vita sua tantum, ut

per annum quemque reddat nobis ex eo VII modios annone mediocris

sive communis. In cujus scilicet quantitatis atque mensure pignus

atque guagium, dédit nobis quandam domum suam in Valeia, ut si

quando (quod absit!) suprascriptam mensuram ex integro noluerit

]-eddere, aut forisfactum fecerit quod vel nolit vel non posslt emen-

dare, et molendini custodiam perdat, et dampnura quod forte fecerit

nobis ex domo restituatur. Pactum hoc audierunt, ex nostra parte,

Gislebertus minutor, Ernaldus, Petrus, Milotus; ex parte Grimoldi,

Constantius, sororius ejus; Robertus de Parisius, Joscelinus, sutor

lanearius. »

LXXXVII.

Cyrographnm inler nostrum et Blesense capitulum , familiain Harduini de Hunvilla

communem inter nos et ipsos fore testificans.

1I0I-11Î9. « Nos Carnotensis scilicet atque Blesensis cenobii capitula, lit-

teris his omnibus notum fieri volumus
,
quoniam , tempore abbatum
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nostrorum WiUclmi atquc Mauricii, pari utrinque et communi con-

sensu, staluimus inter nos al({ue firmaviraus, ut fructus qui de Har-

duino de Hunvilla, servo utique sancti Pétri, et Guiburge, ancilla

saiicti Launomari, ipsius Harduini uxore, exiret, per médium inter

nos et ex equo partiretur. »